
sobota, 19.07.2025

Ogłoszenia parafialne 16 Niedziela Zwykła 20.07.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 16 Niedziela zwykła rok C 20.07.2025

25 lipca, przypada wspomnienie św. Krzysztofa patrona kierowców i podróżujących jest to doskonały czas  wzmożonej modlitwy za

kierowców i refleksji na tym by właściwie korzystać z pojazdów mechanicznych. W niedzielę 27 lipca  po każdej Mszy św. na parkingu

przy  kościele poświęcimy pojazdy, którymi podróżujemy a ofiary złożone przy tej okazji przekażemy na zakup nowych środków

transportu dla misjonarzy. W piątek święto św. Jakuba Apostoła i św. Krzysztofa. Msza św. dziękczynno – błagalna z racji imienin ks.

Krzysztofa o godz. 18:00. W sobotę wspomnienie świętych Joachima i Anny, Rodziców Najświętszej Maryi Panny, jest to też dzień

wdzięczności rodzicom, dziadkom, emerytom. Pamiętajmy o nich w naszych modlitwach.     Ksiądz bp Kazimierz Gurda serdecznie

zaprasza w niedzielę 27 lipca do sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Parczewie  na VI Pielgrzymkę Teściów i Teściowych pod

hasłem: „Strażnicy Nadziej”, szczegóły na tablicy ogłoszeń i na naszej stronie. Zbliża się 45 Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę,

pomyślmy czy by nie włączyć się w piękne rekolekcję w drodze. Zachęcamy do duchowego uczestnictwa, na stoliku z prasą są

formularze Duchowego Pielgrzyma z Modlitwą i kartki do przekazania intencji, które zostaną zaniesione na Jasną Górę. Mamy do

przekazania zaproszenie, na Charytatywny Turniej Piłki Nożnej „Gramy dla Szymka” w niedzielę 27 lipca 2025 r. start o godz. 9:00 na

stadionie w Żeliszewie Podkościelnym. Więcej szczegółów na plakatach i w mediach społecznościowych.   Zachęcamy do czytania

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego W za

tydzień zbierane na tacę będą przeznaczone na budowę nowego domu parafialnego  w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjnej.

Wyrażamy serdeczne podziękowania za indywidualne ofiary na budowę nowego domu parafialnego, składane osobiście lub

przelewem na konto parafialne: z Kotunia ul. Sosnowa,  Weterynaryjna 
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